

Հաստատում եմ՝

«ՀՀ ԿԳՄՍՆ Երևանի թիվ 112 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի

տնօրեն _____ Օվ. Քարամյան



Գնումների պլան 2024թ. (փոփոխված և լրացված)

02.07.2024թ.-ի դրությամբ

Պատվիրատու «ՀՀ ԿԳՄՍՆ Երևանի թիվ 112 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Միջնակարգ կրթություն

Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր

Բաժին __ խումբ __ դաս __

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
ծածկագրերը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման					
անվանումը					
Ապրանքներ					
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր /4261/					495 680
30197000					
30197622	ՄԱ	դրամ	138000	1	138 000
30197620	ՄԱ	տուփ	2000	25	50 000
30197230	ՄԱ	հատ	900	10	9 000
30197230	ՄԱ	հատ	420	5	2 100
30197234	ՄԱ	հատ	900	5	4 500
39241130	ՄԱ	տուփ	2000	15	30 000
30197231	ՄԱ	հատ	1500	4	6 000
30199000	ՄԱ	դրամ	6000	1	6 000
30197625	ՄԱ	հատ	400	7	2 800
30197000	ՄԱ	հատ	350	6	2 100
30197622	ՄԱ	դրամ	5000	1	5 000
30192710	ՄԱ	դրամ	320	4	1 280
30197230	ՄԱ	դրամ	15000	1	15 000
30192121	ՄԱ	հատ	80	50	4 000
30192125	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
39241130	ՄԱ	դրամ	6000	1	6 000
30199000	ՄԱ	դրամ	8000	1	8 000
30197100	ՄԱ	տուփ	200	5	1 000
30197111	ՄԱ	տուփ	100	5	500
30197000	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
30197622	ՄԱ	դրամ	7000	1	7 000
30199420	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
30197230	ՄԱ	հատ	2100	2	4 200
39241130	ՄԱ	դրամ	20000	1	20 000
30199000	ՄԱ	հատ	250	5	1 250
30192160	ՄԱ	հատ	200	5	1 000
30197000	ՄԱ	դրամ	8000	1	8 000
30197622	ՄԱ	դրամ	3000	1	3 000

30197230	Ծրար Ա4	ՄԱ	Քառ	50	20	1 000
39241130	Լոթատետր	ՄԱ	դրամ	10000	1	10 000
30199000	Դասղենի աշխատանքային օրագիր	ՄԱ	հատ	700	22	15 400
30197000	Պայաննագիր ծնողների հետ	ՄԱ	հատ	180	140	25 200
30197622	Գրենական այլ կյուրթեր	ՄԱ	դրամ	101850	1	101 850
30197230	թղթե կամ սովկարթղթե զրանցամատյաններ, հաշվաման գրքեր, արագակարմեր, ձևաթղթեր և տպագիր գրենական պիտույքների այլ պարագաներ /4263/					30 000
39241130	Աշխատողների պայաննագիր	ՄԱ	հատ	130	20	2 600
30199000	Աշխատողների հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	2200	2	4 400
30197000	Մեթոդիականության մատյան	ՄԱ	հատ	1500	4	6 000
30197622	Չրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2800	1	2 800
30197230	Մեթոդիականության ծրագիր	ՄԱ	հատ	900	4	3 600
39241130	Ծնող խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	2800	1	2 800
30199000	Պատկերի/շնորհակալագիր/	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
30197000	Այլ ուսումնական կյուրթեր	ՄԱ	դրամ	6300	1	6 300
30197622	Կենցաղային իրեր և հանրային սննդի կազմակերպման նյութեր /4267/					921 900
30197230	Ծորակ	ՄԱ	հատ	3600	2	7 200
39241130	Հոսանքի լար	ՄԱ	մ	230	16	3 680
30199000	Լուսարձակ LED 50W	ՄԱ	հատ	6400	1	6 400
30197000	Լուսարձակ LED 30W	ՄԱ	հատ	7500	1	7 500
30197622	ժգուտ	ՄԱ	հատ	13	100	1 300
30197230	խրոց	ՄԱ	հատ	300	2	600
39241130	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	170	2	340
30199000	Վարդակ երկբաշխիչ	ՄԱ	հատ	700	1	700
30197000	պտուտակ	ՄԱ	հատ	8	30	240
30197622	դյուբել	ՄԱ	հատ	17	71	1 207
30197230	զլանակ	ՄԱ	հատ	1200	2	2 400
39241130	կցորդիչ մալուխի	ՄԱ	հատ	1250	3	3 750
30199000	անկյունակ	ՄԱ	հատ	35	8	280
30197000	ներկ էմալե	ՄԱ	հատ	1300	1	1 300
30197622	պտուտակ փայտի	ՄԱ	հատ	6	61	366
30197230	ներկ լատեքսային	ՄԱ	հատ	1150	1	1 150
39241130	գունակյուրթ	ՄԱ	հատ	470	1	470
30199000	կրքատախտակ	ՄԱ	հատ	5100	1	5 100
30197000	սրոցաքար	ՄԱ	հատ	650	2	1 300
30197622	ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	100	5	500
30197230	յուղաներկ	ՄԱ	հատ	3000	1	3 000
39241130	կրծին	ՄԱ	հատ	600	3	1 800
30199000	անջատիչ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	700	3	2 100
30197000	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	460	6	2 760
30197622	լուսատու 18w	ՄԱ	հատ	2500	1	2 500
30197230	լամպ 6500K	ՄԱ	հատ	850	6	5 100
39241130	լուսային դիոդ	ՄԱ	հատ	2400	1	2 400
30199000	սոսինձ ՄԴՖ	ՄԱ	հատ	1950	1	1 950
30197000	պաստառ ինքնակպչուն	ՄԱ	մ	1450	5	7 250
30197622	լամպ LED 12W	ՄԱ	հատ	550	6	3 300
30197230	ծեռնոց պոլիմերային	ՄԱ	գույգ	350	2	700
39241130	կցորդիչ մալուխի	ՄԱ	հատ	30	4	120
30199000	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	90	6	540
30197000	ապակու կտրիչ	ՄԱ	հատ	1550	1	1 550
30197622	զլանակ	ՄԱ	հատ	1900	1	1 900
30197230	լուծիչ	ՄԱ	հատ	2450	2	4 900

39241130	լաց հատակի	ՄԱ	հատ	2600	1	2 600
30199000	լամպ	ՄԱ	հատ	160	3	480
30197000	լամպ 100W	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
30197622	սոսինձ սալիկի	ՄԱ	հատ	4200	7	29 400
30197230	Լուսարձակ LED 100W	ՄԱ	հատ	9950	4	39 800
39241130	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2700	2	5 400
30199000	ջրամեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	420	1	420
30197000	խողովակի կցամաս	ՄԱ	հատ	1650	1	1 650
30197622	Ծորակ	ՄԱ	հատ	1575	2	3 150
30197230	ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	400	1	400
39241130	եմալ	ՄԱ	հատ	1275	2	2 550
30199000	միջուկ ծորակի	ՄԱ	հատ	1400	1	1 400
30197000	պտուտակ	ՄԱ	հատ	30	66	1 980
30197622	տափօղակ	ՄԱ	հատ	5	8	40
30197230	ոյուրբլ	ՄԱ	հատ	38	46	1 748
39241130	փոցղ	ՄԱ	հատ	950	1	950
30199000	պտուտակամեր	ՄԱ	հատ	4	6	24
44221161	ծխիկ այլուսինե դռների /պետոլի/	ՄԱ	հատ	380	20	7 600
44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ	ՄԱ	հատ	12500	10	125 000
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1800	5	9 000
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1800	5	9 000
44192700	ներկազանրիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	2000	10	20 000
30197000	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	դրամ	2000	1	2 000
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	250	5	1 250
30197622	Լվացող նյութեր, ժավել	ՄԱ	դրամ	40000	1	40 000
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտակուծ)	ՄԱ	լիտր	200	40	8 000
39221480	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1200	5	6 000
30197230	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	350	40	14 000
18421130	ծեռնոցներ	ՄԱ	զոլգ	300	20	6 000
39241130	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	դրամ	5000	1	5 000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	450	20	9 000
30199000	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	դրամ	25000	1	25 000
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	550	8	4 400
30197000	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	10	6 500
30197622	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10 000
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	8	4 000
30197230	Հեղուկ օճառ 5լ.	ՄԱ	դրամ	20000	1	20 000
39831246	օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	700	20	14 000
39241130	Օղի հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	650	3	1 950
39811300	հոտազերծիչ, օղի	ՄԱ	հատ	550	6	3 300
30199000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	150	15 000
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	50	6 000
30197000	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1250	10	12 500
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	2100	10	21 000
39839200	զոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
44211280	ծողեր	ՄԱ	հատ	600	2	1 200
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	250	5	1 250
30197622	Սալիկ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1800	3	5 400
30197230	Հատակի խոզանակ դուլյով	ՄԱ	հատ	5000	2	10 000
39241130	Ռախշա	ՄԱ	հատ	360	10	3 600

39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՍՍ	հատ	400	10	4 000
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՍՍ	հատ	600	10	6 000
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՍՍ	հատ	440	10	4 400
30199000	Փոշու շրթ	ՍՍ	դրամ	20000	1	20 000
30197000	Երկարացման լար	ՍՍ	հատ	2100	3	6 300
30197622	Փակակնի միջուկ	ՍՍ	դրամ	15000	1	15 000
30197230	սպունգ	ՍՍ	դրամ	8000	1	8 000
39241130	Սոսիմս էմուլսիա	ՍՍ	դրամ	10000	1	10 000
30199000	Կահույք մաքրելու լաք	ՍՍ	դրամ	5000	1	5 000
30197000	Օճառ ծեղքի	ՍՍ	դրամ	5000	1	5 000
30197622	Հատակի փայտ	ՍՍ	հատ	1500	4	6 000
30197230	Դոյլ 10լ պլասմասե	ՍՍ	հատ	1000	4	4 000
39241130	Ավել-սավոկ	ՍՍ	հատ	2200	2	4 400
30199000	Հատակի խոզանակ	ՍՍ	հատ	1300	4	5 200
30197000	Տեսեսական այլ նյութեր	ՍՍ	դրամ	209505	1	209 505
30197622	հատուկ նպատակային այլ նյութեր /4269/					550 000
30197230	հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՍՍ	դրամ	550000	1	550 000
39241130	Էներգետիկ ծառայություններ /4212/					5 363 900
30199000	Գազի բաշխում	ՍՍ	խ/մ	3363900	1	3 363 900
30197000	Էլեկտրականության բաշխում	ՍՍ	կ/վ	2000000	1	2 000 000
30197622	Ծառայություններ					1 534 000
30197230	Համակարգ. սարք. պահպ. վերանորոգ. ծառ.	ՍՍ	դրամ	150000	1	150 000
39241130	Պատճենահանող սարք. պահպ. ծառայություն	ՍՍ	դրամ	100000	1	100 000
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՍՍ	դրամ	100000	1	100 000
30199000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՍՍ	դրամ	380000	1	380 000
30197000	Կոմունալ ծառայություններ	ՍՍ	դրամ	360000	1	360 000
30197622	կապի ծառայություններ	ՍՍ	դրամ	330000	1	330 000
30197230	տեղեկատվական ծառայություններ	ՍՍ	դրամ	24000	1	24 000
39241130	ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՍՍ	դրամ	60000	1	60 000
30199000	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՍՍ	դրամ	30000	1	30 000
30197000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր					109 093 800,00
30197622	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՍՍ	դրամ	450000	1	450 000
30197230	Գնում չհանդիսացող ծախսեր, աշխատու	ՍՍ	դրամ	108643800	1	108 643 800

Ընդամենը

117 989 280,00